
 

 
 

 
GMINA, URZĄD, TEREN 

 
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINIE Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Stare Babice w sezonie zimowym 
2016/2017 to prace mające na celu ograniczenie zakłóceń ruchu drogowego takimi czynnikami atmosferycznymi jak: 
śliskość zimowa, opady śniegu czy gołoledź. Za organizację i koordynację utrzymania dróg w okresie zimy w stopniu 
zależnym od zaistniałych warunków atmosferycznych oraz posiadanego zaplecza technicznego (sprzętowo-
materiałowego) na terenie  Gminy Stare Babice odpowiedzialni są:  

 na drogach  wojewódzkich (ul. Warszawska, Sikorskiego, Okulickiego, Sobieskiego) - Mazowiecki Zarząd Dróg 
Wojewódzkich rejon Grodzisk Mazowiecki, tel. (22) 755 59 46 lub (22) 755 51 17, 

 na drogach  powiatowych (ul. Akacjowa, Mościckiego - Sienkiewicza, Izabelińska, Ogrodnicza, Południowa, 
Spacerowa, Kwiatowa, Kosmowska) - Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Poznańska 300, 05-850 Ożarów Mazowiecki, 
tel. (22) 722 13 80, 

 na drogach gminnych – Referat Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Stare Babice, tel. (22) 722 95 35. 
Wykonawcą usług w zakresie  zimowego utrzymania dróg gminnych  jest Spółdzielnia  Kółek  Rolniczych  z siedzibą 
w Czosnowie (05 - 152) ul.  Rolnicza 19, tel. (22) 785 02 03. 

W pierwszej kolejności zimowemu utrzymaniu  podlegają ulice strategiczne dla komunikacji w gminie, a nie 
podlegają ulice prywatne, wewnętrzne, osiedlowe itp. Przypominamy mieszkańcom gminy, że Ustawa z dnia                      
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  nakłada na właścicieli nieruchomości 
obowiązek utrzymania czystości i porządku na chodnikach położonych wzdłuż nieruchomości poprzez: 
uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń. Pozostałe chodniki (te, których mieszkańcy posesji nie mają 
w obowiązku utrzymywać) oraz parkingi i przystanki autobusowe podlegają zimowemu utrzymaniu przez firmę 
REMONDIS Sp. z o. o.                 z siedzibą w Warszawie (02-981) przy ul. Zawodzie 16, tel. (22) 593 05 55. Przypominamy 
również, że w przypadku wystąpienia przerw w  dostawie energii elektrycznej (w okresie całego roku) należy 
telefonicznie powiadomić zakład energetyczny – numer alarmowy 991. 
 
KONSULTACJE SPOŁECZNE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 14 listopada rozpoczęły się konsultacje 
społeczne dotyczące koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Borzęcin Duży i Wierzbin. 
Obszar, którego dotyczą konsultacje, zawarty jest pomiędzy ul. Warszawską, ul. Spacerową, ul. Trakt Królewski                                          
a ul. Królewicza Jakuba. Z koncepcją planu miejscowego można zapoznać się  do 12 grudnia 2016 r. (z wyjątkiem sobót, 
niedziel i świąt), w siedzibie urzędu gminy, ul. Rynek 32, pokój nr 3 w godzinach pracy urzędu. Koncepcja planu 
miejscowego znajduje się także na stronie internetowej urzędu gminy:  www.stare-babice.pl w zakładce Dla Inwestora – 
Plany miejscowe w przygotowaniu. 
 

OGŁOSZENIA 
 

GALA WOLONTARIATU Gmina Stare Babice, Stowarzyszenie Odkrywamy Świat i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej                   
w Starych Babicach zapraszają mieszkańców na Galę Wolontariatu, która odbędzie się 2 grudnia o godz. 18:00 w auli                      
I Gminnego Gimnazjum w Koczargach Starych. W programie m.in. wyłonienie Laureatów Konkursu „Wolontariusz Roku 
2016”oraz koncert pn.  „Historia de un Amor”. 
 
MIKOŁAJKI 2016 Wszystkich mieszkańców naszej gminy serdecznie zapraszamy na tradycyjne babickie Mikołajki. 
Spotykamy się 4 grudnia o godz. 14:00 w Starych Babicach na parkingu przed budynkiem Urzędu Gminy Stare Babice                   
(ul. Rynek 21). W programie m.in. wizyta Świętego Mikołaja, wspólna zabawa, konkursy i gry, świąteczne stragany i wiele 
innych atrakcji. Każde dziecko uczestniczące w konkursach otrzyma nagrodę od Świętego Mikołaja! Rozświetlenie choinki   
i fajerwerki – godz. 17:30. 
 
TARGI PRACY Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego zaprasza na Warszawskie Zachodnie 
Targi Pracy. W programie m.in. propozycje ofert pracy, porady doradców zawodowych oraz ekspertów (ZUS, US i innych). 
Targi odbędą się 6 grudnia w godz. 10:00 - 14:00 w nowej siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy przy ul. Poznańskiej 131 
A                     w Ożarowie Mazowieckim. Wstęp wolny. 
 
BEZPŁATNE SZKOLENIA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW Centrum Przedsiębiorczości Smolna zaprasza przedsiębiorców                          
z terenu gminy na bezpłatne szkolenia. 5 grudnia w godz.: 10:00 – 12:00 w siedzibie Centrum (ul. Smolna 4 / 
Kruczkowskiego 5 w Warszawie) odbędzie się szkolenie pn. Jak prawidłowo sporządzić oświadczenie o wartości 
sprzedanego alkoholu w roku poprzednim, aby nie stracić zezwolenia. Inne zagadnienia związane z prowadzeniem sprzedaży 
napojów alkoholowych. Szkolenie przygotowane zostało przez pracowników Wydziału Zezwoleń Alkoholowych w Biurze 
Rozwoju Gospodarczego Urzędu m.st. Warszawy. Więcej informacji oraz zapisy pod nr tel. (22) 443 07 56 oraz na stronie 
internetowej www.firma.um.warszawa.pl. 
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